SNCC.D.001

PROCURADURIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

No. EXPEDIENTE

LICITACION PUBLICA NACIONAL

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

No. Solicitud: PROCURADURIA-CCC-LPN-2022-0005

Objeto de la compra: Servicios de Talleres Automotrices segiin Req.022-2637

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Detalle

07 de junio de 2022

| 78180103

2.2.7.2.06

Servicio de

mantenimiento preventivo
y correctivo para
diecinueve (19) vehiculos
marca HYUNDAI

Ud

4,160,000.00

4,160,000.00

2 78180103

2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento preventivo
y correctivo para
veintidos (22) vehiculos
marca ISUZU

Ud

2,112,000.00

2,112,000.00

3 78180103

2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento preventivo
y correctivo para veinte
(20) vehiculos marca
MAZDA

Ud

1,560,000.00

1,560,000.00

4 78180103

22.7.2.06

Servicio de
mantenimiento preventivo
y correctivo para setenta
y cuatro (74) vehiculos
marca NISSAN

Ud

5,772,000.00

5,772,000.00

5 78180103

2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento preventivo
y correctivo para sesenta
y siete (67) vehiculos
marca TOYOTA

Ud

5,226,000.00

5,226,000.00

6 78180103

2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento preventivo
y correctivo para treinta y
siete (37) vehiculos
americanos multi marcas

Ud

2,886,000.00

2,886,000.00

7 78180103

22.7.2.06

Servicio de
mantenimiento preventivo
y correctivo para treinta y
siete (37) vehiculos
americanos multi marcas

Ud

2,886,000.00

2,886,000.00
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78180103

2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento preventivo
y mantenimiento
correctivo para dos (02)
vehiculos chinos

Ud

180,000.00

180,000.00

78180103

2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento preventivo
y mantenimiento
correctivo para diecinueve
(19) vehiculos europeos
multi marcas

Ud

2,280,000.00

2,280,000.00

78180103

2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento preventivo
y mantenimiento
correctivo para diecinueve
(19) vehiculos europeos
multi marcas

ud

2,280,000.00

2,280,000.00

78180103

227206

Servicio de
mantenimiento preventivo
y mantenimiento
correctivo para sesenta y
cinco (65) vehiculos
japoneses multi marcas

Ud

4,665,600.00

4,665,600.00

78180103

227206

Servicio de
mantenimiento preventivo
y mantenimiento
correctivo para sesenta y
cinco (65) vehiculos
japoneses multi marcas

Ud

4,665,600.00

4,665,600.00

78180103

2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento preventivo
y mantenimiento
correctivo para sesentay
cinco (65) vehiculos
japoneses multi marcas

Ud

4,665,600.00

4,665,600.00

14

78180103

2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento preventivo
y mantenimiento
correctivo para sesenta y
cinco (65) vehiculos
japoneses multi marcas

ud

4,665,600.00

4,665,600.00

78180103

227206

Servicio de
mantenimiento preventivo
y mantenimiento
correctivo para sesenta y
cuatro (64) vehiculos
japoneses multi marcas

Ud

4,665,600.00

4,665,600.00

78180103

2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento preventivo
y mantenimiento
correctivo para
veintinueve (29) vehiculos
Koreanos multi marca

Ud

2,088,000.00

2,088,000.00

78180103

2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento preventivo
y mantenimiento
correctivo para

ud

2,088,000.00

2,088,000.00
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veintinueve (29) vehiculos
Koreanos multi marca

78180103

2.2.7.2.06

Servicio de
mantenimiento preventivo
y correctivo a sistema de
aire acondicionado para
vehiculos multimarcas

Ud

500,000.00

500,000.00

78180103

22.7.2.06

Servicio de reparacion y
mantenimiento a tren
delantero y sistema de
freno de vehiculos

uUd

500,000.00

500,000.00

20

78180103

227206

Servicio de reparacion de
motores diesel y sus
partes (Laboratorio
Diesel)

Ud

1,000,000.00

1,000,000.00

21

78180103

227206

Servicio de
mantenimiento preventivo
y correctivo para
vehiculos pesados

Ud

1,000,000.00

1,000,000.00

22

78180103

2.2.7.2.06

Servicio de desabolladura
y pintura para vehiculos
multimarcas

Ud

1,000,000.00

1,000,000.00

23

78180103

2.2.7.2.06

Servicio de traslado en
grua de vehiculos y planta
eléctrica

Ud

500,000.00

500,000.00

PLAN DE ENTREGA ESTIMADO

61,346,000.00

Servicio de mantenimiento preventivo y | Procuraduria General de la
; - . Republica
| correctivo para diecinueve (19) vehiculos 15/8/2022
marca HYUNDAI
Servicio de mantenimiento preventivo y | Procuraduria General de la
5 correctivo para veintidés (22) vehiculos | Repiblica 15/8/2022
marca ISUZU
Servicio de mantenimiento preventivo y | Procuraduria General de la
3 correctivo para veinte (20) vehiculos Republica 15/8/2022
marca MAZDA
Servicio de mantenimiento preventivo y | Procuraduria General de la
4 correctivo para setenta y cuatro (74) Republica 15/8/2022
vehiculos marca NISSAN
Servicio de mantenimiento preventivo y | Procuraduria General de la
5 correctivo para sesenta y siete (67) Republica 15/8/2022
vehiculos marca TOYOTA
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Servicio de mantenimiento preventivo y

Procuraduria General de la

6 correctivo para treinta y siete (37) Republica 15/8/2022
vehiculos americanos multi marcas
Servicio de mantenimiento preventivoy | Procuraduria General de la
7 correctivo para treinta y siete (37) Republica 15/8/2022
vehiculos americanos multi marcas
Servicio de mantenimiento preventivo y | Procuraduria General de la
8 mantenimiento correctivo para dos (02) | Republica 15/8/2022
vehiculos chinos
Servicio de mantenimiento preventivo y | Procuraduria General de la
9 mantenimiento correctivo para diecinueve | Republica 15/8/2022
(19) vehiculos europeos multi marcas
Servicio de mantenimiento preventivoy | Procuraduria General de la
|0 | mantenimiento correctivo para diecinueve | Repiblica 15/8/2022
(19) vehiculos europeos multi marcas
Servicio de mantenimiento preventivo y | Procuraduria General de la
mantenimiento correctivo para sesentay | Repiblica A
I cinco (65) vehiculos japoneses multi
marcas
Servicio de mantenimiento preventivo y | Procuraduria General de la
mantenimiento correctivo para sesentay | Repiblica W
12 cinco (65) vehiculos japoneses multi
marcas
Servicio de mantenimiento preventivo y | Procuraduria General de la
mantenimiento correctivo para sesenta y Republica 15/6/2022
13 cinco (65) vehiculos japoneses multi
marcas
Servicio de mantenimiento preventivo y | Procuraduria General de la
mantenimiento correctivo para sesentay | Replblica .
14 cinco (65) vehiculos japoneses multi
marcas
Servicio de mantenimiento preventivo y | Procuraduria General de la
mantenimiento correctivo para sesentay | Republica G003
I5 cuatro (64) vehiculos japoneses multi
marcas
Servicio de mantenimiento preventivoy | Procuraduria General de la
mantenimiento correctivo para Republica 15/8/2022
16 | veintinueve (29) vehiculos Koreanos multi
marca
. Servicio de mantenimiento preventivoy | Procuraduria General de la 15/8/2022

mantenimiento correctivo para

Republica
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veintinueve (29) vehiculos Koreanos multi
marca

Servicio de mantenimiento preventivo y
correctivo a sistema de aire

Procuraduria General de la
Republica

15/8/2022

18
acondicionado para vehiculos multimarcas
Servicio de reparaciéon y mantenimiento a | Procuraduria General de la
19 tren delantero y sistema de freno de Republica 15/8/2022
vehiculos
Servicio de reparacion de motores diesel | Procuraduria General de la
ey - 15/8/2022
20 y sus partes (Laboratorio Diesel) Republica
Servicio de mantenimiento preventivo y | Procuraduria General de la
. ; wpite 15/8/2022
21 correctivo para vehiculos pesados Republica
Servicio de desabolladura y pintura para | Procuraduria General de la
! _ L 15/8/2022
22 vehiculos multimarcas Republica
ici Y f P aduria General de |
Servicio de traslado en gria de vehiculos y Foair e la ——
23 Republica

planta eléctrica

Constelo Zuluagd Jordan'

Encargada de Compras y C°Dtl”ata¢ione's-
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